
Saint Paul (Stade P-j. Bernard)  le 23 novembre 2019

Compétition AIGLES BLANCS

237472

AIGLES BLANCS ATHLETISME

60m Haies (76) / CAF (23/11/2019)     Finale  directe 1       Vent : -1.7

1 MITHRA Mirella 1731570 CAF /03 Dominicaine A 974 REU 9''54

2 TOUZET Lisa 1805055 CAF /03 Caposs 974 REU 9''56

3 MUSSARD Maryah 1866340 CAF /04 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 9''87

4 REPECAUD Solene 1962688 CAF /03 Dominicaine A 974 REU 10''57

5 BATTISTUTTA Iris 2051675 CAF /04 Dominicaine A 974 REU 11''54

60m Haies (91) / CAM (23/11/2019)     Finale  directe 1       Vent : +1.9

1 SAID Al-habib 2048149 CAM /03 Ac  St-andre 974 REU 9''07

2 GROSSET Luidji 2082399 CAM /04 Caposs 974 REU 11''28

60m Haies (99) / JUM (23/11/2019)     Finale  directe 1       Vent : +1.9

1 LAPIERRE Theophane 1409178 JUM /02 Dominicaine A 974 REU 9''15

150 / MIF (23/11/2019)     Finale  directe 1       Vent : +0.6

1 MASANET Elise 1552026 MIF /05 Dominicaine A 974 REU 19''73

2 ARNE Annaelle 1687415 MIF /05 Athletic Club De Saint-paul 974 REU 19''91

3 VICTOIRE Colyne 1853395 MIF /05 Ac  St-andre 974 REU 20''95

4 CADERBY Alexandra 2168992 MIF /06 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 21''24

5 BOISEDU Anna 2116746 MIF /06 Ac  St-andre 974 REU 22''83

6 WLODY Ambanne 2197412 MIF /05 Dominicaine A 974 REU 23''42

7 BOYER Alexe 2066449 MIF /05 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 24''54

8 BRASIER Coralie 1429628 MIF /05 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 25''10

150 / MIF (23/11/2019)     Finale  directe 2       Vent : +1.2

1 LEMAIGRE Fleure 2214574 MIF /05 Bois De Nefles Athletisme 974 REU 20''92

2 AJAGUIN-SOLEYEN Laurena MIF / Ab Saint-paul 974 REU 22''15

3 TAMIL Keysha 2090200 MIF /06 Dimitile Sports Actions 974 REU 22''29

4 LACHARMANTE Laena 2242614 MIF /06 Association Sportives  Socio C 974 REU 22''86

5 ORTH Loan 2208071 MIF /05 Bois De Nefles Athletisme 974 REU 23''08

6 DORLA Hanae 2181694 MIF /05 Bois De Nefles Athletisme 974 REU 25''83

150 / MIF (23/11/2019)     Finale  directe 3       Vent : +0.4

1 ATTOUMANI Naima 2195596 MIF /05 Dominicaine A 974 REU 20''12

2 THIANN-BO-MOREL Lolita-edi 2048360 MIF /05 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 21''22

3 PAMBRUN Lisa Amelie 2214105 MIF /05 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 21''50

4 ADRAS Maelle 2144671 MIF /05 Dominicaine A 974 REU 21''64

5 MENORET Violette 2109170 MIF /05 Dominicaine A 974 REU 21''95

6 DORVAL Nawel 2188023 MIF /06 Sport Patrimoine Animation Et 974 REU 22''23

7 TIOUIRA Syrielle 1639356 MIF /05 Dominicaine A 974 REU 22''39

150 / MIM (23/11/2019)     Finale  directe 1       Vent : +1.2

1 ALCINOUS Calvin 1960678 MIM /05 Caposs 974 REU 17''41

2 TOVAGLIARO Fadi 2224237 MIM /06 Dominicaine A 974 REU 18''10

3 ANAPOTELIVONA Melvin 2193025 MIM /05 Dominicaine A 974 REU 19''37

4 ISSARAMBE REFANE Cedric 1568344 MIM /06 Dominicaine A 974 REU 19''70

5 NAILOU Madi MIM / UNSS 974 REU 20''51

6 MAHE Gabriel 1896641 MIM /06 Ab Saint-paul 974 REU 20''77

7 GRONDIN Mathis 1559714 MIM /06 Association Sportives  Socio C 974 REU 20''97

8 RAMASSAMY Bilal 1840590 MIM /06 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 23''29
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Saint Paul (Stade P-j. Bernard)  le 23 novembre 2019

Compétition AIGLES BLANCS

237472

AIGLES BLANCS ATHLETISME

150 / MIM (23/11/2019)     Finale  directe 2       Vent : +1.2

1 PYTHIE Romain MIM / UNSS 974 REU 18''26

2 HULLEN Noah 1433465 MIM /08 Ac  St-andre 974 REU 18''51

3 BEGUE-CADET Sacha 1524944 MIM /05 Dominicaine A 974 REU 18''72

4 DANAE Warren 2246395 MIM /05 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 18''92

5 MOUTAMA GRONDIN Rohan 1522541 MIM /05 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 20''18

6 RIVIERE Mathias 2168360 MIM /06 Association Culturelle Et Spor 974 REU 20''63

7 MITHRA Thomas 2051361 MIM /06 Dominicaine A 974 REU 20''66

8 MANY Xavier-francois 2240422 MIM /06 Dominicaine A 974 REU 20''79

60m Haies (84) / SEF (23/11/2019)     Finale  directe 1       Vent : -1.7

1 MITHRA Lea 1646003 ESF /00 Esl - S/l   Asul Bron 69 ARA 9''61

2 ISSARAMBE Haryta 1179144 JUF /02 Ac  St-andre 974 REU 11''17

3 ISSARAMBE REFANE Helena 2231654 JUF /02 Ac  St-andre 974 REU 12''87

60m Haies (106) / SEM (23/11/2019)     Finale  directe 1       Vent : +1.9

1 QUERE Ronan 107208 SEM /88 Caposs 974 REU 9''00

60m / TCF (23/11/2019)     Finale  directe 1       Vent : +1.2

1 HAMILCARO Alyssa 2047424 CAF /03 Dominicaine A 974 REU 8''07

2 LAFOSSE Aeryne 1960656 CAF /03 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 8''35

3 KACZORWSKI Barbara 1289806 SEF /96 Ac Entente Nord Saint Denis 974 REU 8''80

4 BEGUE Cassy 2052688 CAF /04 Bois De Nefles Athletisme 974 REU 8''88

5 JEANSON Albane 1431001 JUF /02 Ca Sainte Marie 974 REU 11''19

60m / TCF (23/11/2019)     Finale  directe 2       Vent : +1.2

1 DILHALAOUA Maissane 1003259 SEF /96 Association Culturelle Et Spor 974 REU 8''62

2 BLANCO Coralie-marie 2216243 SEF /94 Cag Saint-pierre 974 REU 8''91

3 BOINALI Mariama 2163010 SEF /95 Racing Club De Saint Denis 974 REU 9''04

4 CLAIRE Alycia 1714860 CAF /04 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 9''70

5 SAMCAWFREVE Camille 1959295 CAF /04 Ac  St-andre 974 REU 9''84

6 LEBON Chantal 1938022 04F /64 Association Culturelle Et Spor 974 REU 10''05

7 VAGO Emma 2218680 CAF /04 Caposs 974 REU 10''29

8 MUSSARD Elise 2067441 CAF /03 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 10''38

60m / TCF (23/11/2019)     Finale  directe 3       Vent : +1.6

1 DERILIEN Nevy 1333524 CAF /04 Dominicaine A 974 REU 8''75

2 PAVIEL MIGALE Julie 1842464 CAF /04 Caposs 974 REU 8''95

3 SONGORO Alicia 2144551 CAF /04 Dominicaine A 974 REU 8''98

4 SERY Lea 2030663 CAF /04 Dimitile Sports Actions 974 REU 9''04

5 ODON Marjorie-marie- 1340668 CAF /04 Ab Saint-paul 974 REU 9''08

6 QUEROL Marie-loana 1952902 CAF /04 Caposs 974 REU 9''14

7 AYAT Fanny 1571119 CAF /03 Ab Saint-paul 974 REU 9''43

60m / TCF (23/11/2019)     Finale  directe 4       Vent : +1.8

1 FRUMENCE Orleane-marie-g 1702341 CAF /04 Ab Saint-paul 974 REU 8''73

2 CHAMS-DINY Stychana 1965809 CAF /03 Dominicaine A 974 REU 9''08

3 GANNE Ophelie 2225691 CAF /03 Ac  St-andre 974 REU 9''23

4 LINDENLAUB Tais 2087062 CAF /04 Athletic Club De Saint-paul 974 REU 9''25

5 SAMSORA Sephora 1345335 CAF /04 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 9''95

6 DUBOURD Samantha 2086355 CAF /04 Caposs 974 REU 10''20
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Saint Paul (Stade P-j. Bernard)  le 23 novembre 2019

Compétition AIGLES BLANCS

237472

AIGLES BLANCS ATHLETISME

60m / TCM (23/11/2019)     Finale  directe 1       Vent : +2.1

1 PAYET Alexis 1289274 JUM /01 Dominicaine A 974 REU 7''15

2 BOUFFIOUX Dimitri 1092295 ESM /99 Dominicaine A 974 REU 7''51

3 BEGUE Bastien 544432 ESM /00 Ac  St-andre 974 REU 7''53

4 CANTRELLE Dimitri 1046926 JUM /02 Ab Saint-paul 974 REU 7''58

5 DAMOUR Adrien-benoit 2171821 JUM /02 Cag Saint-pierre 974 REU 7''86

6 NACOULIVALA Christian 459517 04M /65 Ab Saint-paul 974 REU 7''95

7 MOUTOUCHETTY Andre 190225 08M /42 Sport Patrimoine Animation Et 974 REU 10''37

60m / TCM (23/11/2019)     Finale  directe 2       Vent : +1.4

1 DAMOUR Dorian-mathias 2143222 CAM /03 Cag Saint-pierre 974 REU 7''33

2 VENDOME Dominique 503182 02M /74 Cag Saint-pierre 974 REU 7''45

3 MOUSSA Fouad 2163177 JUM /02 Caposs 974 REU 7''47

4 LARHUBARBE Daniel-etienne 2239934 ESM /99 Dominicaine A 974 REU 7''53

5 GAZEUSE Florent 1369546 CAM /04 Athletic Club De Saint-paul 974 REU 7''79

60m / TCM (23/11/2019)     Finale  directe 3       Vent : +1.0

1 SAUVAGE Jules 1699343 JUM /02 Ab Saint-paul 974 REU 7''37

2 SAID Guillaume 2159465 CAM /04 Ab Saint-paul 974 REU 7''58

3 ELIE Jason 1715996 CAM /03 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 7''93

4 JOVIN Lois-emmanuel 1767365 JUM /02 Dominicaine A 974 REU 7''96

5 HONORINE Mrick 1975943 CAM /03 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 8''10

6 TAMIL Kieran 2090295 JUM /01 Dimitile Sports Actions 974 REU 8''28

PARISIEN Lindley (Mri) 197563 00M /84 Association Culturelle Et Spor 974 REU DQ

60m / TCM (23/11/2019)     Finale  directe 4       Vent : +1.0

1 DALELE Quentin 1323693 JUM /02 Caposs 974 REU 7''63

2 MALBROUKOU Romain 745983 CAM /04 Athletic Club De Saint-paul 974 REU 7''78

3 BAYARD Ryan 2185722 CAM /04 Dimitile Sports Actions 974 REU 9''75

60m / TCM (23/11/2019)     Finale  directe 5       Vent : +1.0

1 DINOT Sebastien 1054755 SEM /86 Athletic Club De Saint-paul 974 REU 7''15

2 ADRIEN Tristan 2087083 CAM /04 Athletic Club De Saint-paul 974 REU 7''46

3 BOISEDU Theo 2116710 JUM /02 Ac  St-andre 974 REU 7''79

4 MEDAR Thierry 1284934 03M /68 Dominicaine A 974 REU 7''97

5 MAOULIDA Rahim 2160562 SEM /97 Zazatsara Athletique Junior De 976 MAY 8''00

60m / TCM (23/11/2019)     Finale directe  6       Vent : +0.6

1 VALLIAME Kenzo 1859126 CAM /03 Dominicaine A 974 REU 7''41

2 RACHIDI Nabilou 2193020 CAM /04 Dominicaine A 974 REU 7''93

300m / TCF (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 KACZORWSKI Barbara 1289806 SEF /96 Ac Entente Nord Saint Denis 974 REU 46''03 671

2 THENOR Alana-marie-flo 1702312 CAF /04 Ab Saint-paul 974 REU 48''42 R4 571

3 CLAIRE Alycia 1714860 CAF /04 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 53''39 D3 390

4 LEBON Chantal 1938022 04F /64 Association Culturelle Et Spor 974 REU 53''88 374

5 ARAYE Marine 2166975 ESF /99 Athletique Club Du Tampon 974 REU 63''51 127
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Saint Paul (Stade P-j. Bernard)  le 23 novembre 2019

Compétition AIGLES BLANCS

237472

AIGLES BLANCS ATHLETISME

300m / TCF (23/11/2019)     Finale  directe 2

1 HAMILCARO Alyssa 2047424 CAF /03 Dominicaine A 974 REU 43''15 IR2 802

2 LAURET Aalyah 1933719 CAF /04 Ab Saint-paul 974 REU 43''91 IR3 766

3 MITHRA Lea 1646003 ESF /00 Esl - S/l   Asul Bron 69 ARA 44''15 755

4 TOUZET Lisa 1805055 CAF /03 Caposs 974 REU 46''30 R2 659

5 VICTOIRE Claire 1853394 JUF /02 Ac  St-andre 974 REU 47''03 628

300m / TCF (23/11/2019)     Finale  directe 3

1 MUSSARD Maryah 1866340 CAF /04 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 44''08 IR3 758

2 COHEN Sarah Lea 1046102 ESF /99 Association Culturelle Et Spor 974 REU 46''14 666

3 CHAMS-DINY Stychana 1965809 CAF /03 Dominicaine A 974 REU 48''74 R5 559

4 ODON Marjorie-marie- 1340668 CAF /04 Ab Saint-paul 974 REU 50''62 R6 487

5 PAYET Virginie 426765 00F /81 Athletique Club Du Tampon 974 REU 51''54 453

300m / TCM (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 LARHUBARBE Daniel-etienne 2239934 ESM /99 Dominicaine A 974 REU 37''48 711

2 BOUFFIOUX Dimitri 1092295 ESM /99 Dominicaine A 974 REU 37''83 686

3 DAMOUR Dorian-mathias 2143222 CAM /03 Cag Saint-pierre 974 REU 38''08 IR3 669

4 DALELE Quentin 1323693 JUM /02 Caposs 974 REU 38''88 614

5 PUERTAS Bruno 2188667 SEM /87 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 45''15 265

6 MOUTOUCHETTY Andre 190225 08M /42 Sport Patrimoine Animation Et 974 REU 58''85 4

300m / TCM (23/11/2019)     Finale  directe 2

1 VALLIAME Kenzo 1859126 CAM /03 Dominicaine A 974 REU 39''51 R1 572

2 HONORINE Mrick 1975943 CAM /03 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 40''89 R3 486

3 JOVIN Lois-emmanuel 1767365 JUM /02 Dominicaine A 974 REU 40''97 482

4 LATCHIMY Dhavindra 2202587 ESM /99 Ab Saint-paul 974 REU 41''85 431

5 TINJUST Elias 1333583 ESM /00 Ac  St-andre 974 REU 42''16 413

6 GROSSET Luidji 2082399 CAM /04 Caposs 974 REU 43''13 D1 362

7 HOUNG CHUI KIEN Erwan 2238891 CAM /04 Ac  St-andre 974 REU 44''62 D4 289

300m / TCM (23/11/2019)     Finale  directe 3

1 BEGUE Bastien 544432 ESM /00 Ac  St-andre 974 REU 39''41 579

2 VENDOME Dominique 503182 02M /74 Cag Saint-pierre 974 REU 39''47 575

3 ELIE Jason 1715996 CAM /03 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 41''15 R4 471

4 ROUSSEAU Jean-eric 842972 02M /71 Association Culturelle Et Spor 974 REU 41''67 441

5 PARISIEN Lindley (Mri) 197563 00M /84 Association Culturelle Et Spor 974 REU 41''75 436

6 RAMSAMY MOUTI Noa 2210926 CAM /04 Caposs 974 REU 46''27 D7 218

300m / TCM (23/11/2019)     Finale  directe 4

1 REALE Elmir 1960063 ESM /99 Athletique Club Du Tampon 974 REU 34''76 921

2 PAUSE Pierrick 1094975 ESM /00 Athletique Club Du Tampon 974 REU 35''96 825

3 PAYET Alexis 1289274 JUM /01 Dominicaine A 974 REU 36''05 818

4 SAUVAGE Jules 1699343 JUM /02 Ab Saint-paul 974 REU 37''47 712

5 RACHIDI Nabilou 2193020 CAM /04 Dominicaine A 974 REU 41''90 R5 428
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Saint Paul (Stade P-j. Bernard)  le 23 novembre 2019

Compétition AIGLES BLANCS

237472

AIGLES BLANCS ATHLETISME

800m / TCF (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 MITHRA Mirella 1731570 CAF /03 Dominicaine A 974 REU 2'27''24 IR4 726

2 LIMIER Coralie 2113084 ESF /99 Athletique Club Du Tampon 974 REU 2'33''69 R2 638

3 GUIHENEUF Lola 1390456 ESF /99 O Vendee A - S/l Sables Etudiant Club At 85 P-L 2'38''72 R4 573

4 DULAU Myrtille 1885738 CAF /04 Bois De Nefles Athletisme 974 REU 3'02''15 D6 316

5 ICENTILAI Clarisse 2163827 CAF /04 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 3'11''60 D8 234

6 HOAREAU Gwendoline 2141215 SEF /86 Ca Sainte Marie 974 REU 3'14''49 D8 211

7 ELISABETH Lucie 2239101 00F /84 Acs Trois Bassins 974 REU 3'27''05 D8 126

8 KLEIN Josette 1118254 04F /63 Acs Trois Bassins 974 REU 3'32''13 D8 98

800m / TCM (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 RASOAMANANA Cyrille 1287112 JUM /01 Athletique Club Du Tampon 974 REU 1'58''77 IR2 791

2 ETANGSALE Cedric 1213738 ESM /99 Athletique Club Du Tampon 974 REU 2'00''87 IR3 739

3 VIDOT Mickael 1058008 SEM /90 Us Pointe-des-galets 974 REU 2'02''14 IR4 709

4 LAPIERRE Theophane 1409178 JUM /02 Dominicaine A 974 REU 2'04''53 R1 653

5 BERNARD William 1558061 ESM /99 Racing Club Nantais * 44 P-L 2'06''46 R2 610

6 LAPIERRE Alexandre 728916 02M /74 Dominicaine A 974 REU 2'09''22 R4 551

7 VITRY Benjamin 1525931 CAM /03 Sport Patrimoine Animation Et 974 REU 2'12''20 R5 491

8 MOHAMED Farahani 1648333 ESM /98 Association Sportives  Socio C 974 REU 2'12''65 R5 482

9 MOISDON Axel 2072029 CAM /03 Ab Saint-paul 974 REU 2'13''34 R5 468

10 HOARAU Damien 2194883 ESM /98 Athletique Club Du Tampon 974 REU 2'13''68 R5 462

11 LEBON Lucas 1963696 CAM /04 Athletique Club Du Tampon 974 REU 2'14''12 R6 453

12 FELD-BARILLET Adrien 1477264 CAM /04 Caposs 974 REU 2'14''62 R6 444

13 SAMSORA Ephraim 1230016 CAM /03 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 2'18''02 D1 382

14 MAILLOT Dylan 2013835 CAM /04 Ac  St-andre 974 REU 2'21''50 D2 324

15 ABOUKIR Adrien 1374854 CAM /04 Athletique Club Du Tampon 974 REU 2'28''49 D5 222

16 PUERTAS Bruno 2188667 SEM /87 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 2'30''11 D6 201

800m / TCM (23/11/2019)     Finale  directe 2

1 DALLEAU Remi 1648332 ESM /99 Association Culturelle Et Spor 974 REU 2'03''74 R1 672

2 BAILLIF Tony-brice 1902478 JUM /01 Association Culturelle Et Spor 974 REU 2'04''86 R1 646

3 SAUTRON Loic 2230348 SEM /95 Athletique Club Du Tampon 974 REU 2'06''38 R2 612

4 QORCHI Amine 2199068 ESM /98 Athletique Club Du Tampon 974 REU 2'11''86 R5 497

5 HOAREAU Lucas 1345315 ESM /99 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 2'14''20 R6 452

6 RAMAKISTIN Romain 2152742 CAM /04 Athletique Club Du Tampon 974 REU 2'14''52 R6 446

7 KERKAR Rayan 2015642 JUM /02 Ca Sainte Marie 974 REU 2'14''53 R6 446

8 MONG-HY GOMEZ Emilien 2102243 CAM /04 Caposs 974 REU 2'18''66 D1 371

9 BEGUE Nelson 2170017 CAM /04 Caposs 974 REU 2'22''32 D3 311

10 ALLAGUERISSAMY Vincent 2243027 SEM /90 Association Sportives  Socio C 974 REU 2'34''14 D7 153

11 FATOL Aniel 1973739 01M /77 Acs Trois Bassins 974 REU 2'49''49 D8 30

12 ELIE Ludovic 2165823 00M /81 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 3'05''39 D8

13 CLOTILDE Stephane 1946339 01M /80 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 3'12''83 D8
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Saint Paul (Stade P-j. Bernard)  le 23 novembre 2019

Compétition AIGLES BLANCS

237472

AIGLES BLANCS ATHLETISME

1 000m / BEF (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 LEMAIRE Ciara 2225033 BEF /07 Ac  St-andre 974 REU 3'25''67 590

2 RIVIERE Manon 1961831 BEF /08 Athletique Club Du Tampon 974 REU 3'33''02 522

3 RIVIERE Pauline 1961830 BEF /08 Athletique Club Du Tampon 974 REU 3'37''38 484

4 OMAR Naira BEF / 3'40''85 455

5 BENEZET Kaina 2236904 BEF /07 Ab Saint-paul 974 REU 3'52''27 364

6 BEGUE Lucia 1682215 BEF /07 Athletique Club Du Tampon 974 REU 4'03''18 287

7 MAHE Lea 2233135 BEF /08 Ab Saint-paul 974 REU 4'09''43 247

8 ROCROU Marie-lucie 2046941 BEF /07 Acs Trois Bassins 974 REU 4'12''69 228

9 BALBINE Emma 2047535 BEF /07 Caposs 974 REU 4'13''40 224

10 FAUSTIN Maelle 1960137 BEF /07 Ca Sainte Marie 974 REU 4'39''88 95

11 RIVIERE Mathilde 2199234 BEF /07 Dimitile Sports Actions 974 REU 4'48''21 66

1 000m / BEM (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 SAINT ALME Raphael 1864057 BEM /07 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 3'20''56 167

2 MALLI Nathan 1670672 BEM /07 Bois De Nefles Athletisme 974 REU 3'21''88 156

3 VALLIAMEE CALLY Nathan 1806114 BEM /07 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 3'26''24 122

4 ROSS Emmanuel BEM / 3'30''45 93

5 DUCHEMANN Nathan-nino 1959851 BEM /07 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 3'32''77 79

6 VALLIAME Steban 1548417 BEM /07 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 3'40''02 42

7 THAZAR Jorhys 1623831 BEM /08 Bois De Nefles Athletisme 974 REU 3'43''13 30

8 ANDRE-BEGUE Sacha 2148660 BEM /08 Dimitile Sports Actions 974 REU 3'44''47 25

9 CORRE Gauthier 1844399 BEM /08 Dimitile Sports Actions 974 REU 3'45''36 23

10 NANGUY Hamada 2167479 BEM /07 Zazatsara Athletique Junior De 976 MAY 3'57''97

11 CORRE Nathan 1844398 BEM /08 Dimitile Sports Actions 974 REU 4'00''18

12 LAURET Haythan 1575619 BEM /08 Dimitile Sports Actions 974 REU 4'04''40

13 WECKMANS Romain 1853224 BEM /08 Bois De Nefles Athletisme 974 REU 4'06''75

14 REYPE Adrien 1650871 BEM /07 Sport Patrimoine Animation Et 974 REU 4'07''16

15 BERBY Ethan 2210046 BEM /07 Acs Trois Bassins 974 REU 4'17''69

16 TURPIN Fabien 2101775 BEM /08 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 4'18''90

17 BOYER Theo 1853359 BEM /07 Dimitile Sports Actions 974 REU 4'21''52

18 BAILLIF Raphael 2021806 BEM /07 Ab Saint-paul 974 REU 4'23''86

19 LAITON Vincent 2077344 BEM /08 Acs Trois Bassins 974 REU 7'06''24
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Saint Paul (Stade P-j. Bernard)  le 23 novembre 2019

Compétition AIGLES BLANCS

237472

AIGLES BLANCS ATHLETISME

1 000m / MIF (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 BEGUE Wilssy 2052687 MIF /05 Bois De Nefles Athletisme 974 REU 3'29''81 551

2 CELESTE Meline 2167712 MIF /06 Athletique Club Du Tampon 974 REU 3'31''34 537

3 THIANN-BO-MOREL Lolita-edi 2048360 MIF /05 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 3'32''80 524

4 PAYET Nelly 1926706 MIF /06 Dimitile Sports Actions 974 REU 3'34''27 511

5 DORVAL Nawel 2188023 MIF /06 Sport Patrimoine Animation Et 974 REU 3'39''15 469

6 VALDENAIRE Lou 1811185 MIF /06 Bois De Nefles Athletisme 974 REU 3'42''44 441

7 PAMBRUN Lisa Amelie 2214105 MIF /05 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 3'44''75 423

8 CADERBY Alexandra 2168992 MIF /06 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 3'45''93 413

9 BLANCHETIERE Celia 1953969 MIF /06 Caposs 974 REU 3'47''30 402

10 CORNEC NUNEZ Luna 2136346 MIF /05 Dimitile Sports Actions 974 REU 3'47''34 402

11 WLODY Ambanne 2197412 MIF /05 Dominicaine A 974 REU 3'52''97 359

12 MENORET Violette 2109170 MIF /05 Dominicaine A 974 REU 3'55''25 342

13 ARNE Annaelle 1687415 MIF /05 Athletic Club De Saint-paul 974 REU 3'57''02 330

14 ARAUX-CHEVRIER Jeanne 1811211 MIF /05 Bois De Nefles Athletisme 974 REU 3'59''07 315

15 SIR--SINOPE Iliana-shelsy- 1976856 MIF /05 Athletic Club De Saint-paul 974 REU 4'00''70 304

16 MASANET Elise 1552026 MIF /05 Dominicaine A 974 REU 4'01''91 296

17 LOUISIN Marjorie 1548088 MIF /06 Bois De Nefles Athletisme 974 REU 4'07''09 262

18 PAYET Anne-cecile 2235764 MIF /06 Bois De Nefles Athletisme 974 REU 4'25''29 159

19 IVOULA Gillian 2069882 MIF /06 Association Sportives  Socio C 974 REU 4'29''43 140

20 MADI BOINA Anrafati 2248815 MIF /06 Athletique Club Du Tampon 974 REU 5'09''70 15

1 000m / MIM (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 MAUVE Cedric 2225006 MIM /06 Ac  St-andre 974 REU 3'01''33 369

2 LUSINIER Aidan 1739521 MIM /06 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 3'02''43 355

3 BEGUE-CADET Sacha 1524944 MIM /05 Dominicaine A 974 REU 3'03''54 342

4 SAUVAGE Abel 1828541 MIM /05 Ab Saint-paul 974 REU 3'09''62 272

5 ISSARAMBE REFANE Cedric 1568344 MIM /06 Dominicaine A 974 REU 3'14''72 220

6 DULAU Owen 1885754 MIM /06 Bois De Nefles Athletisme 974 REU 3'17''95 189

7 MOUTOU Lionel 1843415 MIM /06 Bois De Nefles Athletisme 974 REU 3'18''39 185

8 PIRON Kilian 2167374 MIM /06 Bois De Nefles Athletisme 974 REU 3'19''70 174

9 DANAE Warren 2246395 MIM /05 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 3'20''55 167

10 GABLE Dominique 2225015 MIM /06 Ac  St-andre 974 REU 3'21''51 159

11 PIRKELBAUER Tristan 2246265 MIM /05 Ca Sainte Marie 974 REU 3'27''82 111

12 MANY Xavier-francois 2240422 MIM /06 Dominicaine A 974 REU 3'32''34 82

13 MITHRA Thomas 2051361 MIM /06 Dominicaine A 974 REU 3'33''53 75

14 MOUTAMA GRONDIN Rohan 1522541 MIM /05 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 3'34''82 68

15 NAILOU Madi MIM / UNSS 974 REU 3'35''27 65

16 TOVAGLIARO Fadi 2224237 MIM /06 Dominicaine A 974 REU 3'52''56 5

17 SORRES Nelson 1855333 MIM /06 Ca Sainte Marie 974 REU 4'27''19

Hauteur / TCF (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 MUSSARD Maryah 1866340 CAF /04 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 1m50 R1 735

2 THENOR Alana-marie-flo 1702312 CAF /04 Ab Saint-paul 974 REU 1m45 R3 687
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Hauteur / TCM (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 CELERINE Raphael 1458234 ESM /00 Ab Saint-paul 974 REU 2m01 N4 923

2 QUERE Ronan 107208 SEM /88 Caposs 974 REU 1m78 R2 723

3 NANGUY Moussa 1964742 ESM /00 Zazatsara Athletique Junior De 976 MAY 1m74 R4 689

4 ADRIEN Tristan 2087083 CAM /04 Athletic Club De Saint-paul 974 REU 1m70 R5 655

5 PYTHIE Romain MIM / UNSS 974 REU 1m66 621

5 MALBROUKOU Romain 745983 CAM /04 Athletic Club De Saint-paul 974 REU 1m66 R6 621

Longueur / TCF (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 MUSSARD Maryah 1866340 CAF /04 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 4m94 (+0.7) R2 771

2 HAMILCARO Alyssa 2047424 CAF /03 Dominicaine A 974 REU 4m90 (+0.2) R2 762

3 ATTOUMANI Naima 2195596 MIF /05 Dominicaine A 974 REU 4m79 (+0.7) 739

4 DERILIEN Nevy 1333524 CAF /04 Dominicaine A 974 REU 4m71 (+0.2) R4 722

5 LAFOSSE Aeryne 1960656 CAF /03 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 4m46 (+0.5) R6 669

6 SONGORO Alicia 2144551 CAF /04 Dominicaine A 974 REU 4m42 (+1.2) D1 660

7 ARNE Annaelle 1687415 MIF /05 Athletic Club De Saint-paul 974 REU 4m38 (+0.8) 652

8 MASANET Elise 1552026 MIF /05 Dominicaine A 974 REU 4m29 (+0.7) 633

9 ISSARAMBE Haryta 1179144 JUF /02 Ac  St-andre 974 REU 4m28 (+1.3) D2 631

10 GOBALRAJA Luisa 2054350 CAF /04 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 4m17 (+1.3) D2 608

11 BEGUE Wilssy 2052687 MIF /05 Bois De Nefles Athletisme 974 REU 4m16 (+0.6) 606

12 TAMIL Keysha 2090200 MIF /06 Dimitile Sports Actions 974 REU 4m15 (+1.1) 604

13 GANNE Ophelie 2225691 CAF /03 Ac  St-andre 974 REU 4m12 (+0.5) D3 597

14 VICTOIRE Colyne 1853395 MIF /05 Ac  St-andre 974 REU 4m06 (+0.4) 585

15 REPECAUD Solene 1962688 CAF /03 Dominicaine A 974 REU 4m02 (+0.4) D3 576

16 CLAIRE Alycia 1714860 CAF /04 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 3m99 (+0.0) D4 570

17 THIANN-BO-MOREL Lolita-edi 2048360 MIF /05 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 3m92 (+1.0) 555

18 BATTISTUTTA Iris 2051675 CAF /04 Dominicaine A 974 REU 3m90 (+1.8) D4 551

19 CORNEC NUNEZ Luna 2136346 MIF /05 Dimitile Sports Actions 974 REU 3m88 (+0.5) 547

20 CADERBY Alexandra 2168992 MIF /06 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 3m87 (+0.9) 545

21 PAMBRUN Lisa Amelie 2214105 MIF /05 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 3m86 (+0.0) 543

22 MENORET Violette 2109170 MIF /05 Dominicaine A 974 REU 3m78 (+0.0) 526

22 TIOUIRA Syrielle 1639356 MIF /05 Dominicaine A 974 REU 3m78 (+1.3) 526

24 SERY Lea 2030663 CAF /04 Dimitile Sports Actions 974 REU 3m69 (+0.0) D5 507

25 BOISEDU Anna 2116746 MIF /06 Ac  St-andre 974 REU 3m66 (+0.8) 501

26 SAMSORA Sephora 1345335 CAF /04 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 3m64 (+1.8) D5 497

27 DORVAL Nawel 2188023 MIF /06 Sport Patrimoine Animation Et 974 REU 3m62 (+0.0) 493

28 SAMCAWFREVE Camille 1959295 CAF /04 Ac  St-andre 974 REU 3m57 (+0.7) D6 482

28 WLODY Ambanne 2197412 MIF /05 Dominicaine A 974 REU 3m57 (+0.6) 482

30 BOYER Alexe 2066449 MIF /05 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 3m56 (+1.2) 480

31 ADRAS Maelle 2144671 MIF /05 Dominicaine A 974 REU 3m55 (+0.2) 478

32 TELO Catherine 2069297 00F /82 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 3m51 (+0.0) D6 470

33 PAYET Nelly 1926706 MIF /06 Dimitile Sports Actions 974 REU 3m31 (+0.4) 429

34 AJAGUIN SOLEYEN Laurena Ma 2250330 MIF /06 Ab Saint-paul 974 REU 3m10 (+0.0) 385

35 LACHARMANTE Laena 2242614 MIF /06 Association Sportives  Socio C 974 REU 2m97 (+0.6) 359

36 IVOULA Gillian 2069882 MIF /06 Association Sportives  Socio C 974 REU 2m52 (+0.3) 267

37 BRASIER Coralie 1429628 MIF /05 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 1m80 (+0.8) 121
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Longueur / TCM (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 ALCINOUS Calvin 1960678 MIM /05 Caposs 974 REU 5m93 (+0.0) 696

2 NANGUY Moussa 1964742 ESM /00 Zazatsara Athletique Junior De 976 MAY 5m87 (+0.0) R4 683

3 RICHARD Clement 333244 SEM /88 As Villeneuve-les-avignon 30 OC 5m81 (+0.0) R5 670

4 ADRIEN Tristan 2087083 CAM /04 Athletic Club De Saint-paul 974 REU 5m73 (+0.0) R5 654

5 CANTRELLE Dimitri 1046926 JUM /02 Ab Saint-paul 974 REU 5m56 (+0.0) R6 618

6 MALBROUKOU Romain 745983 CAM /04 Athletic Club De Saint-paul 974 REU 5m53 (+0.0) R6 612

7 SAID Guillaume 2159465 CAM /04 Ab Saint-paul 974 REU 5m51 (+0.1) R6 608

8 CARLIER Gregory 1111223 SEM /92 Ac  St-andre 974 REU 5m46 (+0.0) D1 597

9 BEGUE-CADET Sacha 1524944 MIM /05 Dominicaine A 974 REU 5m37 (+0.7) 579

10 BOISEDU Theo 2116710 JUM /02 Ac  St-andre 974 REU 5m36 (+0.0) D1 577

11 RACHIDI Nabilou 2193020 CAM /04 Dominicaine A 974 REU 5m31 (+0.0) D2 566

12 TOVAGLIARO Fadi 2224237 MIM /06 Dominicaine A 974 REU 5m25 (+0.0) 554

13 MOHAMED Farahani 1648333 ESM /98 Association Sportives  Socio C 974 REU 5m23 (+0.0) D2 550

14 GAZEUSE Florent 1369546 CAM /04 Athletic Club De Saint-paul 974 REU 5m18 (+0.0) D3 539

15 MAOULIDA Rahim 2160562 SEM /97 Zazatsara Athletique Junior De 976 MAY 5m00 (+0.0) D3 502

16 HULLEN Noah 1433465 MIM /08 Ac  St-andre 974 REU 4m92 (+0.0) 486

17 ANAPOTELIVONA Melvin 2193025 MIM /05 Dominicaine A 974 REU 4m83 (+0.0) 467

18 MOINACHE Rayad 1708046 JUM /02 Ca Sainte Marie 974 REU 4m78 (+0.0) D5 457

19 ISSARAMBE REFANE Cedric 1568344 MIM /06 Dominicaine A 974 REU 4m71 (+0.0) 443

20 MITHRA Thomas 2051361 MIM /06 Dominicaine A 974 REU 4m63 (+0.0) 426

21 SAUVAGE Abel 1828541 MIM /05 Ab Saint-paul 974 REU 4m62 (+0.0) 424

22 TAMIL Kieran 2090295 JUM /01 Dimitile Sports Actions 974 REU 4m52 (+0.0) D6 404

23 DANAE Warren 2246395 MIM /05 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 4m51 (+0.0) 402

24 MAUVE Cedric 2225006 MIM /06 Ac  St-andre 974 REU 4m28 (+0.0) 355

25 MAHE Gabriel 1896641 MIM /06 Ab Saint-paul 974 REU 4m25 (+0.0) 349

26 RAMSAMY MOUTI Noa 2210926 CAM /04 Caposs 974 REU 4m19 (+0.0) D7 337

27 MOUTAMA GRONDIN Rohan 1522541 MIM /05 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 4m16 (+0.0) 330

28 MOUTOU Lionel 1843415 MIM /06 Bois De Nefles Athletisme 974 REU 4m13 (+0.0) 324

29 MANY Xavier-francois 2240422 MIM /06 Dominicaine A 974 REU 3m89 (+0.0) 276

30 LUSINIER Aidan 1739521 MIM /06 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 3m84 (+0.0) 266

30 NAILOU Madi MIM / UNSS 974 REU 3m84 (+0.0) 266

32 RIVIERE Mathias 2168360 MIM /06 Association Culturelle Et Spor 974 REU 3m60 (+0.0) 218

33 GRONDIN Mathis 1559714 MIM /06 Association Sportives  Socio C 974 REU 3m59 (+0.0) 216

34 BAYARD Ryan 2185722 CAM /04 Dimitile Sports Actions 974 REU 3m57 (+0.0) D8 212

Poids (3 Kg) / CAF (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 REPECAUD Solene 1962688 CAF /03 Dominicaine A 974 REU 9m73 R5 569

2 HAMILCARO Alyssa 2047424 CAF /03 Dominicaine A 974 REU 8m79 D1 511

3 MUSSARD Maryah 1866340 CAF /04 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 8m34 D2 484

3 QUEROL Marie-loana 1952902 CAF /04 Caposs 974 REU 8m34 D2 484

5 DERILIEN Nevy 1333524 CAF /04 Dominicaine A 974 REU 8m31 D2 482

6 CLAIRE Alycia 1714860 CAF /04 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 8m19 D3 475

7 SONGORO Alicia 2144551 CAF /04 Dominicaine A 974 REU 7m91 D3 457
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Poids (4 Kg) / TCF (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 CHIARIGLIONE Pauline 453045 SEF /91 Caposs 974 REU 9m10 R4 531

2 BATTINGER Camille-amelia 1898260 JUF /01 Ac Entente Nord Saint Denis 974 REU 8m80 R4 512

3 FONTAINE Stephanie 2113424 01F /80 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 7m89 D1 456

4 TELO Catherine 2069297 00F /82 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 7m40 D2 426

5 MIGALE Nathalie 299860 02F /74 Caposs 974 REU 7m05 D3 404

Poids (5 Kg) / CAM (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 RANDRIANASOLO Mathias 1289043 CAM /03 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 10m43 D2 554

2 MAILLOT Dylan 2013835 CAM /04 Ac  St-andre 974 REU 9m96 D3 526

3 HOAREAU Theo 1359517 CAM /04 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 8m78 D5 456

Poids (6 Kg) / JUM (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 BASTIEN Teo 1098346 JUM /02 Us Pointe-des-galets 974 REU 11m94 R4 643

2 PONCHARVILLE Paul 1737755 JUM /02 Us Pointe-des-galets 974 REU 10m92 R5 582

Poids (7 Kg) / TCM (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 BOUFFIOUX Dimitri 1092295 ESM /99 Dominicaine A 974 REU 9m70 R6 511

2 NACOULIVALA Christian 459517 04M /65 Ab Saint-paul 974 REU 8m81 D1 458

3 QUERE Ronan 107208 SEM /88 Caposs 974 REU 8m71 D1 452

4 NANGUY Moussa 1964742 ESM /00 Zazatsara Athletique Junior De 976 MAY 7m46 D4 379

Javelot (500 G) / CAF (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 LAURET Carmelie-mariss 1324507 CAF /03 Us Pointe-des-galets 974 REU 32m47 R3 571

2 REPECAUD Solene 1962688 CAF /03 Dominicaine A 974 REU 23m64 D3 410

3 AYAT Fanny 1571119 CAF /03 Ab Saint-paul 974 REU 18m21 D6 311

4 SERY Lea 2030663 CAF /04 Dimitile Sports Actions 974 REU 15m44 D7 260

5 GOBALRAJA Luisa 2054350 CAF /04 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 13m23 D7 220

6 VAGO Emma 2218680 CAF /04 Caposs 974 REU 10m92 D8 178

Javelot (600 G) / TCF (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 ISSARAMBE REFANE Helena 2231654 JUF /02 Ac  St-andre 974 REU 20m37 D4 350

2 TELO Catherine 2069297 00F /82 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 14m80 D7 249

3 FONTAINE Stephanie 2113424 01F /80 Cs Saint Denis Athletisme 974 REU 13m31 D7 222

Javelot (700 G) / CAM (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 RACHIDI Nabilou 2193020 CAM /04 Dominicaine A 974 REU 37m37 D2 499

2 SAID Al-habib 2048149 CAM /03 Ac  St-andre 974 REU 32m94 D4 437

3 BAYARD Ryan 2185722 CAM /04 Dimitile Sports Actions 974 REU 18m85 D8 240

Javelot (800 G) / TCM (23/11/2019)     Finale  directe 1

1 CARLIER Gregory 1111223 SEM /92 Ac  St-andre 974 REU 41m74 R4 560

2 COLLET Rudy Jean-alan 1853393 JUM /02 Samsora Tonique Athle Saint An 974 REU 32m81 D3 435

3 MOHAMED Farahani 1648333 ESM /98 Association Sportives  Socio C 974 REU 28m83 D5 380

4 TAMIL Kieran 2090295 JUM /01 Dimitile Sports Actions 974 REU 20m33 D7 261
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